中興馥社區第六屆管理委員會 106 年 2 月會議記錄

壹、開會時間：106 年 2月 21 日(星期二) 下午 20：00~20：40

貳、開會地點：社區 13樓會議室

參、主    席：康主任委員範民              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 5人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》公區設備維修。

《決  議》1.因柴油變質造成發電機故障無法發動，決議更換柴油。

          2.大樓側邊 LED 燈條故障問題，先請廠商研議更換方式及報價。

          3.頂樓排氣孔排廢氣效果不佳，改善方式再找廠商研議。

陸、臨時動議：

    1.機動保全長期以來更動太頻繁，且服務品質不佳，管委會已多次要求保

      全公司改善機動人員，且人員訓練須徹底落實，但情況一直未改善。保

      全公司沈副理允諾將盡快安排適合人員。

柒、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  106 年 2 月  23  日